
CARNET  DE COLEGIO Nº. 29830-7

MAYO INTERESES BANCO 1.44

FEBRERO

MARZO

         PARTIDO  VAMOS MOVIMIENTO SOLIDARIO

Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, C.A.

VALOR LEMPIRASMES 

INGRESOS TOTALES, 2019

ABRIL

MAYO APORTACION T.S.E.

90,000.00

57,500.00

57,500.00

0.00

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

LICDA. ANA MENDEZ 

CONTADORA

TOTAL GENERAL

MICHAEL STEVE VAQUEDANO

JUNIO APORTACION T.S.E.

0.00

0.00

0.00

0.00

3,694,999.70

AGOSTO

JULIO  (PAGO TOTALIDAD DEUDA 

POLITICA T.S.E.)

100,000.00

JUNIO APORTACION  T.S.E. 140,000.00

JUNIO INTERESES BANCO 1.13

JULIO INTERESES BANCO 7,960.13

0.00

L. 4,348,007.99

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

ENERO

100,000.00

13.53

100,000.00

ENERO NTERESES CTA BCO 21.13

FEBRERO INTERESES CTA BCO 10.93

ABRIL APORTACION T.S.E

ABRIL INTERESES BANCO

MARZO INTERESES CTA BCO 0.00




