PARTIDO VAMOS MOVIMIENTO SOLIDARIO



Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, C.A.

INGRESOS TOTALES, 2019

MES	VALOR LEMPIRAS
ENERO	90,000.00
ENERO NTERESES CTA BCO	21.13
FEBRERO	57,500.00
FEBRERO INTERESES CTA BCO	10.93
MARZO	57,500.00
MARZO INTERESES CTA BCO	0.00
ABRIL	0.00
ABRIL APORTACION T.S.E	100,000.00
ABRIL INTERESES BANCO	13.53
MAYO APORTACION T.S.E.	100,000.00
MAYO INTERESES BANCO	1.44
JUNIO APORTACION T.S.E.	100,000.00
JUNIO APORTACION T.S.E.	140,000.00
JUNIO INTERESES BANCO	1.13
JULIO (PAGO TOTALIDAD DEUDA POLITICA T.S.E.)	3,694,999.70
JULIO INTERESES BANCO	7,960.13
AGOSTO	0.00
SEPTIEMBRE	0.00
OCTUBRE	0.00
NOVIEMBRE	0.00
DICIEMBRE	0.00
TOTAL GENERAL	L. 4,348,007.99



MICHAEL STEVE VAQUEDANO ASISTENTE ADMINISTRATIVO



LICDA. ANA MENDEZ CONTADORA CARNET DE COLEGIO Nº. 29830-7